Per  l ' a t t o  c it a t o ,  si  veda  11 doc. 145 .

In nomine Domini, amen. Bernardus Inardus de Ner- 
bona, socius quondam Bernardi Faxit de Nerbona, cui 
Bernardo Inardo dictus quondam Bernardus Faxit, tem
pore quo vivebat, statuii et concessit in eiusdem1 
quondam Bernardi Faxit testamento, sive ultimavolun 
tate, facto manu notarii infrascripti, presenti mil- 
lesimo, quod fidecommissarii relieti dicti quondam 
Bernardi testamento predicto deberent dicto Bernardo 
traddere et assignare res et bona sua existentia in 
partibus Cismarinis, fecit, constituit et ordinavit 
suos certo nuncios et procuratores et heredum quon
dam dicti Bernardi.Guillelmum Rebollum de Nerbona et 
Iohanem Gibertum de Nerbona, absentes tanquam presen 
tes, ipsos et quemlibet eorum in solidum, ita quocl 
non sit melior conditio occupantis et quod unus ince 
perit alter finire possit, ad petendum, exigendum et 
recipiendum a Laurencio_de Visavida de Nerbona2 il- 
los daremos de Ermenia IIDCCLXXXXVII, quos  ̂ dicit 
dictum Laurencium habuisse et recepisse, nomine dic
ti quondam Bernardi3, a domino rege Ermenie, debito
re dicti quondam Bernardi, et quos daremos4 Guillel- 
mus Ugo, famulus dicti [CCXVIII.a] quondam Bernardi, 
commisit dicto Laurencio5 debere recipere, ad vocan- 
dum se quietos et solutos de eo quod receperint,trans^ 
sigendum et paciscendum, iura cedendum et. ad bona

218 a
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dicti Bernardi et quondam Bernardi Faxit obligandum 
super predictis et conservandum cum omni cautela6 in 
dempnes sive indempnem quamcumque personam de predic 
tis omnibus et similiter de rato promittendo super'’’ 
dictum Bernardum et eiusdem bona et demom ad omnia 
et singula faciendum, in predictis et circa predic- 
ta, que fuerint neccessaria faciendum et que idem 
Bernardus facere posset, si presens esset, dans et 
concedens dictis procuratoribus eius, et cuilibet 
eorum in solidum, et cetera8, promittens notario in
frascripto, stipulanti et recipienti nomine et vice 
cuius vel quorum interest vel intererit, habere et 
tenere ratum et firmum quidquid et quantum per dic- 
tos procuratores eius, et quemlibet eorum in soli- 
dum, actum, procuratum fuerit, seu gestum, in predic 
tis et quolibet predictorum, sub obligacione bonorum 
eius et dicti quondam Bernardi presencium et futuro- 
rum. Quam vero procuracionem dictus Bernardus vult 
durari debere hinc usque, menses duos proximos ventu
ros. Actum Famagoste, ad stacionem predictam,die XXX 
madii, circa terciam. Testes vocati et rogati Durans 
Gitardus de Nerbona et Bonaiuncta, custulerius de 
fressetis, habitator et burgensis Famagoste.